
 

 
 
 

 

DODATEK č. 2 
RÁMCOVÉ DOHODY 

číslo rámcové dohody dodavatele: 039723 
číslo rámcové dohody centrálního zadavatele: MV-200275-17/PO-PSM-2021 

 
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 
(dále jen „rámcová dohoda“) 

 
 
 

Článek 1. 
Smluvní strany: 

1. Česká republika – Ministerstvo vnitra 

 Sídlo:    Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
IČO:    00007064 
DIČ:    CZ00007064 
Kontaktní adresa:  Česká republika – Ministerstvo vnitra generální ředitelství 

Hasičského záchranného sboru ČR 
Kloknerova 26, pošt. přihrádka 69, 148 01, Praha 414 

Zastoupené:   Ing. Tomášem Vlašánkem, 
vedoucím oddělení veřejných zakázek GŘ HZS ČR 

Kontaktní osoba: 
E-mail:   
Telefon:  

 Mobil:   

 ID datové schránky: 84taiur 

 (dále jen „centrální zadavatel“) na straně jedné 
 
 

a 
 
 

2. THT Polička, s.r.o. 

 se sídlem:   Starohradská 316, 572 01 Polička 
zapsána ve veřejném rejstříku, vedeným Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl C, vložka 2192 
IČO:    46508147 
DIČ:   CZ46508147 
Zastoupená:  
Tel.:   
Kontaktní osoba: 
E-mail:  
Telefon:  
Mobil:   
ID datové schránky: 6s6ch7b 

(dále jen „dodavatel“) na straně druhé 

(dále také „smluvní strany“). 
 
 
 

*MVCRX07DMS8V* 



  2 

Článek 2. 
Předmět dodatku 

Tento dodatek se týká Rámcové dohody na dodávky požárních plošin, která byla uzavřena 
dne 1. 7. 2022 na základě veřejné zakázky zadané v otevřeném řízení podle § 3 písm. b) 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisu. 

Po vzájemné dohodě smluvních stran a zcela v souladu s bodem 10.14 rámcové dohody se 
smluvní strany dohodly na uzavření tohoto DODATKU č. 2, jehož účelem je změna 
jednotkových cen uvedených v Příloze č. 2 rámcové dohody. 
Dodatek se uzavírá na základě výzvy ze dne 29. 6. 2023, ve které dodavatel žádá o uzavření 
dodatku k rámcové dohodě, jehož předmětem je sjednání zvýšení ceny o 10% v souladu 
s rámcovou dohodou. 
Jelikož v průběhu trvání rámcové dohody došlo k inflaci, byl dodavatel oprávněn vyzvat 
centrálního zadavatele nejpozději do 12 měsíců ode dne účinnosti rámcové dohody k uzavření 
dodatku k rámcové dohodě, jehož předmětem je sjednání zvýšení kupní ceny (jednotkových 
cen poptávaných komodit dle Přílohy č. 2 rámcové dohody) pro účely zadání veřejných 
zakázek na dodání zboží na základě rámcové dohody v době od počátku 13. měsíce do konce 
24. měsíce účinnosti rámcové dohody. Zvýšení kupní ceny (jednotkových cen) sjednané 
v tomto DODATKU č. 2 k rámcové dohodě, je stanoveno na základě průměrného ročního 
indexu spotřebitelských cen vyhlášeného Českým statickým úřadem a článkem 7.4 rámcové 
dohody. Průměrný roční index spotřebitelských cen ke dni 12. 6. 2023 za 12 posledních 
měsíců oproti 12 předchozím měsícům činil 15,8%. V souladu s vyhrazenou změnou závazku 
definovanou v článku 7.4 rámcové dohody se zvyšují jednotkové ceny poptávaných komodit o 
10%. Z výše uvedeného důvodu se upravuje Příloha č. 2 rámcové dohody, která je nedílnou 
součástí tohoto DODATKU č. 2. 

Článek 3. 
Ostatní ujednání 

Ostatní ujednání rámcové dohody zůstávají nezměněny, pokud nejsou dotčeny tímto 
dodatkem.  

Tento DODATEK č. 2 rámcové dohody je vyhotoven v elektronické podobě. Smluvní strana 
podepisující tuto dohodu jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit podepsanou 
dohodu druhé smluvní straně. 
Tento DODATEK č. 2 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů 
uvedených v dodatku v registru smluv. Osobní údaje smluvních stran před odesláním budou 
anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 
Zveřejnění tohoto DODATKU č. 2 zajistí centrální zadavatel. 
 

Přílohy: Příloha č. 2 k rámcové dohodě - Nacenění AP včetně příslušenství_07_2023 
 

Zástupce centrálního zadavatele 
V Praze, dne Viz el. podpis: 

GŘ HZS ČR  

 Dodavatel 
V Poličce, dne Viz el. podpis: 

 



Technické prostředky ve výbavě AP        Nabídnutý typ Počet 
kusů

Umístění v 
AP

Dodá

Cena v Kč za 
1kus bez  

DPH 

(původní)

Cena v Kč za 
1kus bez  DPH 

(od 07_2023)

Cena v Kč za 
1kus s DPH

Cena celkem 

v Kč bez DPH
Cena celkem v 

Kč s DPH

brýle ochranné pro práci s laserem BRÝLE OCHRANNÉ BOSCH 1
kabina 

osádky 449,00   493,90   597,62   493,90   597,62 

dalekohled binokulární, zvětšení nejméně 8x, průměr přední čočky 
nejméně 42 mm, včetně popruhu přes rameno, v obalu DALEKOHLED FOMEI (10X50) 

1
kabina 

osádky 1 910,00   2 101,00   2 542,21   2 101,00   2 542,21 

držák hadicový v obalu LANEX / VAZÁK   NA  HADICE 10 
X 1.6M 

4
kabina 

osádky 144,00   158,40   191,66   633,60   766,66 

hadice požární izolovaná B, délka 20 m, podle ČSN 80 8711 TECHNOLEN / PYROTEX PES-R 

B75X20M
2

účelová 
nástavba 1 930,00   2 123,00   2 568,83   4 246,00   5 137,66 

hadice požární izolovaná C, délka 20 m, podle ČSN 80 8711 TECHNOLEN / PYROTEX PES-R 

C52X20M
2

účelová 
nástavba 1 365,00   1 501,50   1 816,82   3 003,00   3 633,63 

hák trhací s násadou ze slitiny lehkých kovů - délka nejméně 5 m 
podle ČSN 38 9552 HÁK TRHACÍ - RUKOJEŤ  AL 1

účelová 
nástavba 1 885,00   2 073,50   2 508,94   2 073,50   2 508,94 

hrablo na sníh HRABLO NA SNÍH STANDART 1
účelová 

nástavba 278,00   305,80   370,02   305,80   370,02 

kladivo 3 kg KLADIVO ZÁMEČNICKÉ 3 KG 1 točnice 379,00   416,90   504,45   416,90   504,45 

kleště štípací pákové na tyče a svorníky, délka nejméně 600 mm PÁKOVÉ NŮŽKY270/630 MM 1
účelová 

nástavba 511,00   562,10   680,14   562,10   680,14 

klíč k nadzemnímu hydrantu KLÍČ K NADZEMNÍMU HYDRANTU 1
účelová 

nástavba 586,00   644,60   779,97   644,60   779,97 

klíč k podzemnímu hydrantu KLÍČ K PODZEMNÍMU 
HYDRANTU

1
účelová 

nástavba 445,00   489,50   592,30   489,50   592,30 

klíč na hadice a armatury B/C KLÍČ NA SPOJKY A ŠROUBENÍ 
75/52

4
účelová 

nástavba 145,00   159,50   193,00   638,00   771,98 

klíč trojhranný KLÍČ TROJHRANNÝ 1
kabina 

osádky 134,00   147,40   178,35   147,40   178,35 

klín dřevorubecký, délka nejméně 200 mm, šířka nejméně 75 mm KLÍN  DŘEVORUBECKÝ Z 
POLYAMIDU 200 x 7

1
účelová 

nástavba 149,00   163,90   198,32   163,90   198,32 

klín zakládací KLÍN ZAKLÁDACÍ PLAST 
(470X200X230) - ŽLUTÝ 2

účelová 
nástavba 260,00   286,00   346,06   572,00   692,12 

kohout kulový přenosný B PŘENOSNÝ KULOVÝ KOHOUT 75 
AWG

1
účelová 

nástavba 2 638,00   2 901,80   3 511,18   2 901,80   3 511,18 

koště cestářské podle TP-TS/12-2019 KOŠTĚ SILNIČNÍ  S  HOLÍ 1
účelová 

nástavba 175,00   192,50   232,93   192,50   232,93 

krumpáč dle TP-TS/12-2019 KRUMPÁČ S NÁSADOU 1
účelová 

nástavba 206,00   226,60   274,19   226,60   274,19 

kužel dopravní skládací o rozměrech nejméně 320 x 320 x 60 mm KUŽEL ACTIVE výška 45 cm,s 
LED diodou

5
kabina 

osádky 810,00   891,00   1 078,11   4 455,00   5 390,55 

láhev kompozitní tlaková náhradní podle VPPO-CHS/11-2013 s 
lahvovým ventilem dle VPPO-CHS/15-2014 

LÁHEV ZÁLOŽNÍ KOMPOZITNÍ  
6,9L

2
kabina 

osádky 14 184,00   15 602,40   18 878,90   31 204,80   37 757,81 

lano nízkoprůtažné s opláštěným jádrem, typ A, délka 60 m, průměr 
10 mm ve vaku

LANO STATIC (ZÁCHRANNÉ) 11 
X 60 M 

1
kabina 

osádky 2 094,00   2 303,40   2 787,11   2 303,40   2 787,11 

lano záchytné s karabinou, uloženo v brašně, délka nejméně 20 m LANO  ZÁCHYTNÉ  10 X20 M V 
SÁČKU 1

kabina 

osádky 854,00   939,40   1 136,67   939,40   1 136,67 

lopata rovná ze slitiny hliníku podle TP-TS/12-2019 LOPATA  PLOCHÁ  AL S 
NÁSADOU 1

účelová 
nástavba 198,00   217,80   263,54   217,80   263,54 

Příloha RD č. 2 - Nacenění AP včetně příslušenství_07_2023

Technické prostředky ve výbavě AP 40 



lopatka dřevorubecká, délka nejméně 770 mm LOPATKA DŘEVORUBECKÁ  
77CM 

1
účelová 

nástavba 1 019,00   1 120,90   1 356,29   1 120,90   1 356,29 

lopatka kovová na posypový materiál LOPATKA  KOVOVÁ ŠIROKÁ 1
účelová 

nástavba 59,00   64,90   78,53   64,90   78,53 

lopatka polní podle TP-TS/12-2019 LOPATKA  POLNÍ  TURISTICKÁ 
TYP 7142

1
účelová 

nástavba 640,00   704,00   851,84   704,00   851,84 

megafon s vestavěným zesilovačem o výkonu nejméně 50 W MEG050, megafon, 50 W 1
kabina 

osádky 1 500,00   1 650,00   1 996,50   1 650,00   1 996,50 

nádoba na pohonné hmoty a oleje k motorové pile o objemu 
nejméně 6/2,5 l

KANYSTR  PLASTOVÝ 6+3L  
DVOUKOMOROVÝ 1

účelová 
nástavba 235,00   258,50   312,79   258,50   312,79 

nádoba na pohonné hmoty k elektrocentrále o objemu nejméně 5 l KANYSTR PLASTOVÝ 5 L  
ČERNÝ 1

účelová 
nástavba 120,00   132,00   159,72   132,00   159,72 

nádoba s víkem na posypový materiál o objemu nejméně 10 l Plastový sud Curtec 10,4 l 1
účelová 

nástavba 500,00   550,00   665,50   550,00   665,50 

nástavec hydrantový s kulovými ventily NÁSTAVEC  HYDRANTOVÝ 2B - 
KULOVÝ UZÁVĚR 1

účelová 
nástavba 6 100,00   6 710,00   8 119,10   6 710,00   8 119,10 

nástroj vyprošťovací ruční jednodílný, délka nejméně 760  mm, 
obsahuje nejméně dlouhý ostrý hrot pro páčení zámků a petlic, 
rovnou plochu pro násilné otevření oken a dveří, čelist s ostřím pro 
stříhání plechů

NÁSTROJ BOURACÍ HOOLIGAN 
HIGHWAY 76,2CMse střihací čelistí 1

účelová 
nástavba 6 900,00   7 590,00   9 183,90   7 590,00   9 183,90 

nůž (řezák) na bezpečnostní pásy, s hrotem na rozbíjení skel NŮŽ + ROZBÍJEČ  LIFEHAMMER 
CLASSIC

2
kabina 

osádky 305,00   335,50   405,96   671,00   811,91 

objímka na izolovanou požární hadici B OBJÍMKA HADICOVÁC 75 - KOV 4
účelová 

nástavba 290,00   319,00   385,99   1 276,00   1 543,96 

objímka na izolovanou požární hadici C OBJÍMKA HADICOVÁC 52 - KOV 2
účelová 

nástavba 205,00   225,50   272,86   451,00   545,71 

páčidlo ploché délka nejméně 600 mm PÁČIDLO  PLOCHÉ 1
účelová 

nástavba 545,00   599,50   725,40   599,50   725,40 

páska vytyčovací délka nejméně 500 m PÁSKA  VYTYČOVACÍ  
ČERVENOBÍLA 500m 1

kabina 

osádky 317,00   348,70   421,93   348,70   421,93 

pila motorová řetězová na prořezávaní stromů (odvětvovací), výkon 
nejméně 2,2 kW, hmotnost (bez řetězu a lišty) nejvíce 
4,5 kg, délka řetězové lišty nejméně 300 mm

HUSQVARNA 543 XP 1
účelová 

nástavba 15 100,00   16 610,00   20 098,10   16 610,00   20 098,10 

pila ocaska, AKU, s příslušenstvím, v kufru
Milwaukee  / M18 FSZ-502X 

478291 šavlová pila v kufru s 2 ks 
5Ah akumulátoru a nabíječka.

1
účelová 

nástavba 15 040,00   16 544,00   20 018,24   16 544,00   20 018,24 

prostředky pro práci ve výškách a nad volnou hloubkou- sedák s 
dynamickým lanyardem o délce 900 mm a ocelovou karabinou

Souprava na zachycení pádu 
DeltaPlus ELARA170

2
kabina 

osádky 2 589,00   2 847,90   3 445,96   5 695,80   6 891,92 

prostředky první pomoci (lékarna v batohu/kufru) podle TP-TS/08-
2016 v rozsahu povinné výbavy pro kategorii 2 (rozměrné 
prostředky pro imobilizaci
a transport - nosítka jsou součástí AP)

BRAŠNA ZDRAVOTNÍ  - VÝBAVA 
Č.II 

1
kabina 

osádky 2 246,00   2 470,60   2 989,43   2 470,60   2 989,43 

proudnice kombinovaná C podle TP-TS/13-2019 PROUDNICE PROTEK 2366 1
účelová 

nástavba 12 500,00   13 750,00   16 637,50   13 750,00   16 637,50 

přechod B/C PŘECHOD  75/52 2
účelová 

nástavba 173,00   190,30   230,26   380,60   460,53 

přechod C/D PŘECHOD  52/25 1
účelová 

nástavba 178,00   195,80   236,92   195,80   236,92 

přepravka 600x400x200 mm BEDNA UKLADACÍ SCHAFER - 
ČERVENÁ 2 500,00   550,00   665,50   1 100,00   1 331,00 



příslušenství k motorové řetězové pile v pevném obalu, obsahuje 
nejméně:
- kompatibilní náhradní řetěz,
- pilník kulatý,
- pilník plochý,
- maznice,

- klíč kombinovaný,
- kompatibilní náhradní svíčka

SOUPRAVA  NÁŘADÍ K 
MOTOROVÉ  PILE : 
- kompatibilní náhradní řetěz,
- pilník kulatý,
- pilník plochý,
- maznice,

- klíč kombinovaný,
- kompatibilní náhradní svíčka

1
účelová 

nástavba 1 182,00   1 300,20   1 573,24   1 300,20   1 573,24 

přístroj hasicí 2 kg HASICÍ PŘÍSTROJ PRÁŠ. PG 2 
LE/SUPER

1
kabina 

osádky 624,00   686,40   830,54   686,40   830,54 

přístroj hasicí práškový přenosný s hasicí schopností 34A a 183B HASICÍ PŘÍSTROJ PRÁŠ. PG 6 
LE/SUPER

1
účelová 

nástavba 886,00   974,60   1 179,27   974,60   1 179,27 

přístroj izolační dýchací vzduchový přetlakový podle VPPO-
CHS/12B-2016

DÝCHACÍ PŘÍSTROJ DRÄGER  
PSS 4000Láhev ocel 6l + maska  
FPS 7730

2
kabina 

osádky 27 699,00   30 468,90   36 867,37   60 937,80   73 734,74 

přístroj měřící laserový pro měření vzdálenosti, IP 65, přesnost 
přístroje ± 1 mm, dosah měření nejméně 120 m, sklon měření v 
rozsahu 360°

Laserový měřič vzdálenosti GLM 
120 C Professional 0601072F00

1
kabina 

osádky 5 680,00   6 248,00   7 560,08   6 248,00   7 560,08 

rukáv evakuační, délka nejméně 42 m včetně adaptéru pro použití 
na záchranném koši

HUDEC EUROACE - Únikový rukáv 
Typ 2001 - EUROACE S-1-F/N 

včetně rámu na koš - délka 45 m
1

účelová 
nástavba 355 000,00   390 500,00   472 505,00   390 500,00   472 505,00 

sekera požární bourací podle TP-TS/12-2019 SEKERA HASIČSKÁ BOURACÍ 
3,5KG  (200x80x35)

1
účelová 

nástavba 1 820,00   2 002,00   2 422,42   2 002,00   2 422,42 

světlomet požární v provedení LED s držákem, 230 V, se světelným 
tokem nejméně 12 500 lm, určený k upevnění na záchranný koš

LED REFLEKTOR 150 w 230 V , 

12300 lm
2

účelová 
nástavba 2 080,00   2 288,00   2 768,48   4 576,00   5 536,96 

svítilna ruční s dobíjecím úchytem v provedení LED, ATEX, 
voděodolná, nárazuvzdorná, IP 67 SURVIVOR ATEX - LION 2

kabina 

osádky 6 148,00   6 762,80   8 182,99   13 525,60   16 365,98 

ventil přetlakový (k hadicovému vedení) Přetlakový ventil AWG 1
účelová 

nástavba 10 700,00   11 770,00   14 241,70   11 770,00   14 241,70 

vesta HASIČI v souladu s pokynem GŘ - SIAŘ 14/2014, vel. XL Vesta výstražná "HASIČI" 2
kabina 

osádky 530,00   583,00   705,43   1 166,00   1 410,86 

Celkem 511 139,00   680 326,01   631 492,40   764 105,80 



odběratel dodavatel

Digitální terminál VOZIDLOVÝ TERMINÁL MATRA   
TPM 900

1 72 000,00   79 200,00   95 832,00   79 200,00   95 832,00 

Montážní sada s AVL, včetně antény a reproduktoru
MONTÁŽNÍ SADA MATRA NA 
PANELTPM 900 verze AVL (GPS) 

vč. antény
1 22 000,00   24 200,00   29 282,00   24 200,00   29 282,00 

Analogová radiostanice 
Vozidlová radiostanice 
MOTOROLA DM 4600 (analog / 

DMR) * 136-174 MHz *

1 18 500,00   20 350,00   24 623,50   20 350,00   24 623,50 

Analogová anténa Anténa pro radiostanici 
MOTOROLA PVA 001/A

1 1 500,00   1 650,00   1 996,50   1 650,00   1 996,50 

Anténní filtr Anténní sdružovač FWS-01 1 2 500,00   2 750,00   3 327,50   2 750,00   3 327,50 

Celkem 116 500,00   155 061,50   128 150,00   155 061,50 

Cena za 1 kus  v Kč bez DPH (od 

07_2023)

Cena za AP40 dle TP 18 698 900,00   

Výbava + komunikační prostředky 759 642,40   

Barevná úprava CAS je doplněna o retroreflexní zvýrazňující 
prvky

33 000,00   

Komunikační prostředky ve výbavě AP 40

Komunikační prostředky ve výbavě AP                                               Nabídnutý typ Počet 
kusů

Dodá
Cena za 1 kus 

v Kč bez  DPH
Cena za 1 kus  

v Kč s DPH
Cena celkem  

v Kč  bez DPH
Cena celkem  

v Kč  s DPH

Cena za celkový předpokládaný objem předmětu plnění.

ks Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

Cena v Kč za 
1kus bez  DPH  

(od 07_2023)

5 3 798 212,00 4 595 836,52 

5 165 000,00 199 650,00 

5 93 494 500,00 113 128 345,00 

celkem 97 457 712,00  117 923 831,52 

celková nábídková cena


